

## **2 Salt ApS**

Richelieus Alle 9  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2018**

**Tommy Holte**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            2 Salt ApS  
                                  Richelieus Alle 9  
                                  2900 Hellerup

CVR-nr:                    38129287  
Regnskabsår:            01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engrosvirksomhed og udvikle ejendomme.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 64.084.

Egenkapitalen udgør kr. 73.226.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>323.288</b>	<b>480</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-67.061	-16.781
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>256.227</b>	<b>-16.301</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-174.079	-35.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>82.148</b>	<b>-51.301</b>
Skat af årets resultat .....		-18.064	10.443
<b>Årets resultat</b> .....		<b>64.084</b>	<b>-40.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		64.084	-40.858
<b>I alt</b> .....		<b>64.084</b>	<b>-40.858</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		12.551.726	6.500.075
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>12.551.726</b>	<b>6.500.075</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.551.726</b>	<b>6.500.075</b>
Udskudte skatteaktiver .....		18.436	3.674
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.436</b>	<b>10.443</b>
Likvide beholdninger .....		68.000	607.624
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>86.436</b>	<b>618.067</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.638.162</b>	<b>7.118.142</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		23.226	-40.858
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>73.226</b>	<b>9.142</b>
Gæld til banker .....		4.600.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		7.709.079	7.035.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.309.079</b>	<b>7.035.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		26.057	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		229.800	74.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>255.857</b>	<b>74.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.564.936</b>	<b>74.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.638.162</b>	<b>7.118.142</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

1	Anlægsoversigt	Grunde og bygninger
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. juli 2017		6.516.856
Tilgang		6.118.712
Afgang		
Kostpris pr. 30. juni 2018		12.635.568
Afskrivninger pr. 1. juli 2017		-16.781
Årets afskrivninger		-67.061
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		
Afskrivninger pr. 30. juni 2018		-83.842
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018		12.551.726